
法友倶楽部会員の皆様 
令和６年４月吉日 

                          法友倶楽部 
幹 事 長    井 﨑 康 孝 
親睦委員会委員長 金   泰 弘 

担当委員 田 中 章 弘 
    担当委員 藤 井 大 志 

 
 

拝啓 陽春の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 
さて、標記の親睦行事を下記の通り開催させていただくことになりましたので、ご案内します。 
今回で３回目の人気企画となっていますが、地引き網では力を合わせて網を引き、良い運動にな

ります。捕れた魚は、水槽に泳がせて、子ども達と見て触って学び、その後、クイズ大会での商品と

してお持ち帰りいただくことができます。しっかりとお腹を空かせてから、浜辺で BBQ をしてさら

に親睦を深めましょう！高架下に位置していますので、心地よくお過ごしいただけると思います。

ご家族や事務局の方をお誘い合わせのうえ奮ってご参加下さい。 
 ご参加いただける方は、お手数ですが５月３１日（金）までに、次頁の申込用紙を FAX 送信して

下さい（期限後も可能な限り対応しますので個別にお問合せ下さい。）。         敬具 

記 

日時：6月 29 日（土）午前 11時 30 分から午後 3 時頃まで  

(汚れても良い服装・軍手持参でお越しください。) 

会費：当 会 会 員 10,000 円(ジュニア会員 5,000 円) 

   一般(中学生以上) 5,000 円、小学生 3,000 円 

   未就学児３歳以上 1,000 円、２歳以下無料 

   ※新入会員は無料 ※飲み放題料金込み 
場所：JF岡田浦漁業協同組合 砂浜会場 【TEL 072-484-2121】  

 
※ 基本的に雨天決行です。 
 
※ 砂浜会場へは、カーナビ等で行き先を「藤 
マリン 岡田浦営業所」と設定してお越しく 
ださい。 

駐車場は、砂浜会場に隣接しています。 
 

※ 公共交通機関をご利用の方は、南海本線 
「岡田浦」駅を下車後、徒歩約１２分です。 

 
【岡田浦漁協より】 
当日、検温・体調確認をし、「発熱・体調不良」のある

方は参加しないこと、その他、新型コロナウイルスで

注意喚起されていることを守るようにお願いします。 

法友倶楽部親睦行事 
岡田浦港地引き網体験＆ＢＢＱ 

のお知らせ 

砂浜 
会場 

岡 
田 
北 

岡田 



６／２９ 岡田浦港地引き網体験＆ＢＢＱ申込用紙 

 

田中章弘 宛(fax ０６－６５６３－７１６０) 

 

地引き網体験＆ＢＢＱに参加します。 

 

※ご本人を含む参加者情報を以下にご記入下さい。 

「当会会員」等の参加者区分はいずれかを〇で囲ってください。 

 

１ 

 

当会会員・ジュニア会員・新入会員・一般大人（中学生以上）・小学生 

未就学児（３歳以上）・２歳以下 

氏名 

 

 

 

 ★１３～１９歳の方は 

  ここにチェック □    

住所 

 

 TEL（代表の方のみで可） 

２ 

 

当会会員・ジュニア会員・新入会員・一般大人（中学生以上）・小学生 

未就学児（３歳以上）・２歳以下 

氏名 

 

 

 

 ★１３～１９歳の方は 

  ここにチェック □    

住所 

 

 TEL（代表の方のみ） 

３ 

 

当会会員・ジュニア会員・新入会員・一般大人（中学生以上）・小学生 

未就学児（３歳以上）・２歳以下 

氏名 

 

 

 

 ★１３～１９歳の方は 

  ここにチェック □    

住所 

 

 TEL（代表の方のみ） 

４ 

 

当会会員・ジュニア会員・新入会員・一般大人（中学生以上）・小学生 

未就学児（３歳以上）・２歳以下 

氏名 

 

 

 

 ★１３～１９歳の方は 

  ここにチェック □    

住所 

 

 TEL（代表の方のみ） 

５ 

 

当会会員・ジュニア会員・新入会員・一般大人（中学生以上）・小学生 

未就学児（３歳以上）・２歳以下 

氏名 

 

 

 

 ★１３～１９歳の方は 

  ここにチェック □    

住所 

 

 TEL（代表の方のみ） 

６ 

 

当会会員・ジュニア会員・新入会員・一般大人（中学生以上）・小学生 

未就学児（３歳以上）・２歳以下 

氏名 

 

 

 

 ★１３～１９歳の方は 

  ここにチェック □    

住所 

 

 TEL（代表の方のみ） 

 


